ہماری کشاکش بقیہ صفحہ 9 پر

اس شماره میں

دربار خلافت

بدلتی سے بچو (منظوم)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

سوموار 04 اکتوبر 2021ء | 26 صفر 1443 ہجری قمری | 04 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 235

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

لَنْ تَهْلِكَ أُمَّةٌ أَنَا فِي أَوْلِيَّهَا وَعِيسَى ابْنُ مَرْيَمَ فِي آخِرِهَا

(کنز العمال، حرف القاف۔ کتاب القیامۃ باب خروج المہدی حدیث: 38671)

ترجمہ: وہ امت ہرگز برباد نہ ہوگی جس کی ابتدا میں، میں ہوں اور اس کے آخر پر عیسیٰ بن مریم ہوں گے۔